
Finał III Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego „Podlasie-mnie ta ziemia
od innych droższa”

28 maja w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego odbyła się uroczystość wręczenia nagród laureatom III
edycji wojewódzkiego konkursu plastycznego „Podlasie- Mnie ta ziemia od innych droższa”.
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- To wielka radość, że piękno naszej małej ojczyzny dostrzegają nie tylko ludzie dojrzali,
ale też dzieci i młodzież. Mieszkamy w pięknym, niezwykłym regionie, a te prace
plastyczne, które możemy dzisiaj podziwiać są dowodem przywiązania do tej ziemi –
mówił Członek Zarządu Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński witając gości
zgromadzonych na sali sejmikowej UMWP.

Konkurs skierowany do uczniów szkół podstawowych i gimnazjów z naszego regionu
cieszy się od trzech lat ogromnym zainteresowaniem. Nadesłano ponad 300 prac,
spośród których komisja konkursowa wybrała te najpiękniejsze. 

Laureatów wyłoniono w dwóch kategoriach : wiekowej i ze względu na formę plastyczną
prac.

Galę uświetnił występ chóru szkolnego pod dyrekcja Katarzyny Breczko. 

Goście mogli także podziwiać umiejętności taneczne stypendystki Marszałka
Województwa Podlaskiego Julii Pytel, która wraz z grupą taneczną dała pokaz tańca
hip-hop. 
Atrakcją był pokaz mody przygotowany przez Zespół Szkół Odzieżowych w
Białymstoku. 
Podczas uroczystości zostały tez zaprezentowane filmy promujące region na wystawie
Expo 2015 „Podlaskie wielokulturowe” i „Podlaskie aktywne” .

W holu Urzędu Marszałkowskiego można było zobaczyć wystawę nagrodzonych prac.

Konkurs ma na celu nie tylko rozwijanie umiejętności plastycznych u dzieci i młodzieży,
ale także kształtowanie lokalnego patriotyzmu, promowanie województwa, podkreślanie
walorów przyrodniczych regionu, jego wyjątkowego charakteru.

Organizatorem konkursu jest Zespół Szkół nr 5 w Białymstoku i Stowarzyszenie
Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 5. Objęty jest honorowym patronatem Wojewody
Podlaskiego, Marszałka Województwa Podlaksiego i Prezydenta Miasta Białegostoku



Podlaskiego, Marszałka Województwa Podlaksiego i Prezydenta Miasta Białegostoku

Organizatorem konkursu jest Zespół Szkół nr 5 im .Władysława Broniewskiego w
Białymstoku oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 5 W Białymstoku.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli wojewoda Podlaski, Marszałek
Województwa Podlaskiego oraz Prezydent Miasta Białegostoku.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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